
Referat fra årsmøtet i
Slektsforum Karmøy

tirsdag 24. februar 2009 kl 19:00.

Det var møtt opp 9 medlemmer da Kjell Gilje ønsket velkommen til årsmøtet. 

Sak 1: Valg av møteleder og referent.
Til møteleder ble valgt Kjell Gilje, og til referent ble valgt Henry Oskar Forssell.

Sak 2: Innkalling og dagsorden.
Kjell tok deretter en gjennomgang av møteinnkallingen som i år var gjort via e-mail til alle medlemmer med 
kjent e-mail adresse. De øvrige fikk innkalling via posten. Han oppfordret alle til å gi melding til Slektsforum 
Karmøy om nye e-mail adresser da det var mange av adresser som ikke var riktige. Det er viktig at e-mail 
adressene er riktige for vi kommer til å bruke e-mail mer for å annonsere møter og lignende i fremtiden.
Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent

Sak 3: Styrets beretning for 2008.
Kjell leste gjennom styrets beretning for 2008. Den ble enstemmig godkjent. 
Kommentarer som kom til årsmeldingen: 
a) Medlemsbladet er savnet. Det kom ett forslag til en person styret kan spørre om å være ansvarlig for bladet.
b) Styrets tanker om å redusere møteaktiviteten fra at ”kontoret” er åpent hver uke til en gang i måneden, ble 
livlig diskutert. Flere mente det virket drastisk med en så stor reduksjon, og årsmøte mente styret burde vurdere 
f.eks hver 14. dag, og da gjerne med ett lite program/innslag den ene tirsdagen.

Sak 4: Regnskap for 2008 og budsjett for 2009.
Kjell gikk gjennom regnskapet for 2008. Regnskapet er i år ført av ett regnskapskontor, og var godkjent av 
revisor. Årsmøtet godkjente regnskapet uten merknader. Budsjettet for 2009 ble også enstemmig godkjent.

Sak 5: Valg.
Nestleder og 2 styremedlemmer er på valg. Valgkomiteens forslag til nytt styre var:

Leder Svein Erik Tindeland Ikke på valg 1 år igjen
Nestleder Tor Inge Dahl Gjenvalg velges for 2 år.
Styremedlem Kjell Gilje Ikke på valg 1 år igjen
Styremedlem Odd Magne Dalsvåg Gjenvalg velges for 2 år
Styremedlem Johan Roger Johansen Ny velges for 2 år
Varamedlem Harry Malvin Varne Ikke på valg 1 år igjen
Varamedlem Henry Oskar Forssell Ikke på valg 1 år igjen
Revisor Leif Naley
Kasserer
Valgkomite Ingen forslag

Valgkomiteen opplyste at alle som var på valg var forespurt. Valgkomiteens forslag til nytt styre ble enstemmig 
godkjent. Kasserer-oppgaven tar styret ansvaret for.

Fra salen kom det følgende forlag på ny valgkomite: 
Else Bontveit Johansen. Odd Magne Dalsvåg og ett medlem skal oppnevnes av styret.

Kjell avsluttet årsmøtet med å takket for fremmøtet.

Ref
Henry Oskar Forssell


